Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018 Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9D8F21F2EB2A02B62CE3BC68C8B10DE

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 434, DE 02 DE JANEIRO DE 2018

• PORTARIA N° 433, DE 02 DE JANEIRO DE 2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DO CARGO DE DIRETOR DE
DIVISÃO DE INFORMAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO.

• PORTARIA N° 435, DE O2 DE JANEIRO DE 2O18 - DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DE
CONTRATOS FIRMADOS ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL E AS EMPRESAS, POR ESTA CONTRATADAS.
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2018 - CONCEDER FÉRIAS A SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VIÇOSA, ESTADO DA BAHIA.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2018.
RESUMO DE CONTRATO Nº 002-2018.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9D8F21F2EB2A02B62CE3BC68C8B10DE

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N° 434, de O2 de janeiro de 2O18

PUWJCADO
Institui Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Nova Viçosa,

Estado da Bahia.

O PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade o que

preceitua a Lei Federal n° 8.666/93, e suas posteriores alterações,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica instituída, no âmbito deste Poder Legislativo, a Comissão

Permanente de Licitação, da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da

Bahia, cuja composição é formada dos seguintes servidores:

- Presidente/Pregoeiro: NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA

- Membro: ACÁCIA SAMPAIO MARTINS

- Membro: CAMILA DO NASCIMENTO BARROS

- Suplente: JOSEMEIRE SOARES DO NASCIMENTO

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Registra-se e publica-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa,

Estado da Bahia, em O2 de janeiro de 2O18.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO
Presidente

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa - Bahia
Tele Fax: (OXX73) 208 1216-Tel.: (OXX73) 208 1580 - E-mail: cmnovavicosatâjvahoo.com.br

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E82C383146FD50F350A4813F4E83BD5

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

PORTARIA N° 433, de 02 de janeiro de 2018

Dispõe sobre a nomeação para o exercício do

cargo de Diretor de Divisão de Informação e

Documentação, na forma abaixo:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal

253, de 12 de setembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear VERONICA MARTINS DO NASCIMENTO, inscrito no

CPF/MF sob o nº 054.589.075-66 e no RG nº 15776318 89 SSP-BA, para exercer

o cargo de provimento em comissão, de Diretor de Divisão de Informação e

Documentação, símbolo CC4, lotada na Secretaria Geral da Câmara, com

salário e atribuições previstas na Lei supra indicada.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado
da Bahia, em 02 de janeiro de 2018.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO
Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB3B522AFEF20F9932C3CD420B52B5F0

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Outros

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AF9E231B2660EEC17050C2B6B644B925

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Nova Viçosa

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AF9E231B2660EEC17050C2B6B644B925

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Dispensa

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

SATURNO COMUNICAÇÕES LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2018

Contratada: SATURNO COMUNICAÇÕES LTDA. - Objeto: Prestação de serviços de

provimento de acesso à internet à Câmara Municipal – Valor total: R$1.079,88 (hum

mil, setenta e nove reais e oitenta e oito centavos) - Fundamentação Legal: artigo 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, Data: 03/01/2018 - Processo Administrativo

002-2018 e Dispensa nº 002-2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

RESUMO DE CONTRATO Nº 002-2018

Contratada: SATURNO COMUNICAÇÕES LTDA. - Objeto: Prestação de serviços de

provimento de acesso à internet à Câmara Municipal – Valor total: R$ R$1.079,88

(hum mil, setenta e nove reais e oitenta e oito centavos) – Vigência: 12 (doze) meses

- Data do Contrato: 03/01/2018 – JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO -

Presidente.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9D8F21F2EB2A02B62CE3BC68C8B10DE

		2018-01-03T15:37:51-0200